

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/acana-grass-fed-lamb-17kg-p-4148.html>



Acana Grass-Fed lamb 17kg

Cena	469,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	3895
Kod producenta	3895

Opis produktu

ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb: Monobiałkowa Perfekcja dla Czworonogów

Odkryj czystość i prostotę w ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb – mistrzowskie podejście do monobiałkowej diety dla Twojego psa, inspirowane naturą, ukierunkowane na zdrowie.

Czystość, która Inspirowana jest Przyrodą

Dla psów o wrażliwym układzie pokarmowym, wybrednych smakoszy, czy tych z alergiami pokarmowymi – ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb to klucz do ich zdrowia i witalności. Zawierając 50% jagnięciny, ta karma zapewnia wysokiej jakości białko, które jest nie tylko łatwo przyswajalne, ale i bliskie temu, co ich przodkowie czerpali z natury.

Prawdziwe Mięso: Pełne Żywienia i Życia

W ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb, połowa mięsa jest surowa, zachowując wszystkie bogactwo składników odżywczych w ich najbardziej dostępnej formie. Druga połowa to dehydratyzowane mięso jagnięce, które koncentruje białko dla wsparcia budowy silnych mięśni i energii, którą Twój pies potrzebuje każdego dnia.

Dieta Monobiałkowa: Jedno Źródło, Wiele Korzyści

Ta wyjątkowa karma to jedno źródło białka – jagnięcina. Oferujemy mięso, organy i chrząstki z jagnięcia wzbogacone o właściwości odżywcze, przekładające się na doskonałą formę i zdrowie Twojego psa. Jest to rozwiązanie, które pozwala uniknąć alergii i nietolerancji pokarmowych – prostota, która może zdziałać cuda.

Wybór, któremu Możesz Ufać

ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb to nie tylko karma, to zobowiązanie do dbałości o dietę Twojego psa, co jest doceniane przez miłośników zwierząt na całym świecie. W każdym granulacie tej karmy znajdziesz naszą pasję i przekonanie, że najlepsze, co możemy zaoferować naszym psom, to produkty bliskie temu, co ich dzika natura wybrałaby sama.

Zobowiązanie do Wolności: Jagnięcina z Pastwisk

Nasze jagnięciny są pozyskiwane z wolnego wybiegu, gdzie zwierzęta karmione są trawą i wychowane z poszanowaniem dla przyrody. Karma ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb jest wolna od glutenu i niepotrzebnych wypełniaczy, gwarantując, że Twój pies otrzymuje tylko to, co najlepsze.

Poczuj Różnicę z Każdym Kęsem

Z ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb, doświadczysz różnicy nie tylko w zdrowiu i witalności Twojego psa, ale także w jego entuzjazmie podczas posiłku. To wybór, który sprawia, że posiłki stają się prawdziwą ucztą dla Twojego czworonożnego przyjaciela, a Ty możesz być spokojny o jego zdrowie.

Wybierz karmę ACANA SINGLES Grass-Fed Lamb i świadomie wspieraj dietę swojego psa, czerpiąc z najlepszych rozwiązań, jakie oferuje natura.

SKŁAD:

Surowa jagnięcina (18%), dehydratyzowana jagnięcina (18%), cały groch zielony, cała czerwona soczewica, surowa wątroba jagnięca (4%), tłuszcz jagnięcy (4%), świeże jabłka red delicious (4%), cała ciecierzycyca, cała zielona soczewica, cały groch żółty, surowe żołądki jagnięce (2%), surowe nerki jagnięce (2%), dehydratyzowane chrząstki jagnięce (2%), włókno soczewicy, algi morskie (1.2%) (źródło DHA i EPA), świeża cała dynia piżmowa, świeża cała dynia, suszony brązowy kelp, sól, liofilizowana wątroba jagnięca (0.1%), świeża cała żurawina, świeże całe borówki, korzeń cykorii, kurkuma, ostropest plamisty, korzeń łopianu, kwiat lawendy, korzeń prawoślazu lekarskiego, owoce dzikiej róży.

DODATKI (na kg):

Dodatki żywieniowe: witamina D: 500 IU, witamina E: 100 IU, proteinian cynku: 160 mg, pantotenian wapnia: 12,5 mg, uwodniony aminokwasowy chelat miedzi: 11 mg, tauryna: 500 mg.

* Zawiera mieszaninę tokoferoli (ekstrakt bogaty w tokoferol naturalnego pochodzenia - witamina E i olej rozmarynowy). Zawiera również probiotyki *Enterococcus faecium*.

Czytaj więcej